
編號 聯絡人 聯絡電話 標案案號 標案名稱 決標方式
採購金額

(新臺幣元)

預算金額

(新臺幣元)

是否訂

有底價
標的分類

標的分類代碼

與名稱
招標方式 採購金額級距 得標廠商 參與競標廠商  決標日期

底價金額

(新臺幣元)

總決標金額

(新臺幣元)

標比

(％)

1 陳慶隆 23565316 111CCL068B 內政部資訊中心中繼辦公室租賃案 最有利標 52,000,000 48,700,000 是 財物類
532-建地及相

關土地

經公開評選或

公開徵求之限

制性招標

查核金額以上

未達巨額

陽明海運股份

有限公司
2022/12/28 48,500,000 48,497,828 100

2 陳慶隆 23565316 111CCL048B
水深資料庫管理及海圖產製資料庫

升級更新與高階筆記型電腦採購案
最低標 3,125,000 3,125,000 是 財物類

452-計算機及

其零件與配件
公開招標

公告金額以上

未達查核金額

瑞竣科技股份

有限公司
2022/5/18 3,050,000 3,050,000 100

3 謝月娥 23976717 112Y1111201 112年度非全時公務車輛租賃案 最低標 420,000 420,000 是 財物類

491-機動車, 拖

車, 半拖車; 車

輛機件

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額

小馬國際租賃

股份有限公司
2022/12/22 420,000 399,468 95.11

4 謝月娥 23976717 111Y1110510
110年調解案件榮獲中央各獎項績優

人員表揚大會用禮品購置案
最低標 149,760 149,760 是 財物類

27-除服裝以外

之紡織品

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

未達公告金額
法務部矯正高

雄女子監獄
2022/5/27 149,760 149,760 100

5 陳慶隆 23565316 111CCL050B 111年地政機房儲存設備採購案 最低標 5,880,000 5,880,000 是 財物類
452-計算機及

其零件與配件
公開招標

公告金額以上

未達查核金額

精誠科技整合

股份有限公司
2022/6/15 5,760,000 5,740,000 99.65

6 桑小姐 23565316 P1110706
內政資料中心資安設備營運擴充及

維護案
最有利標 8,455,301 8,455,301 否 財物類

452-計算機及

其零件與配件
公開招標

公告金額以上

未達查核金額

凌群電腦股份

有限公司
2022/9/6 8,455,301

7 王先生 25132255 P1110712
111年內政資料中心伺服器硬體擴充

模組採購案
最低標 3,500,000 3,500,000 是 財物類

452-計算機及

其零件與配件
公開招標

公告金額以上

未達查核金額

凌群電腦股份

有限公司
2022/8/18 3,491,200 3,475,000 99.54

8 楊主晴 23565307 111YCC05HR 112年增印空白國民身分證案 最低標 54,142,000 54,142,000 是 財物類

32-紙漿,紙及

紙產品;印刷

品及相關的商

品

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

查核金額以上

未達巨額
中央印製廠 2022/7/7 53,400,000 53,379,090 99.96

9 廖祺文 23832032 111edu003-1
111年國慶大會觀禮貴賓紀念品採購

案第1次後續擴充
最低標 3,403,750 3,403,750 否 財物類

27-除服裝以外

之紡織品

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

公告金額以上

未達查核金額

村岳百貨有限

公司
2022/9/26 3,403,750

10 楊主晴 23565307 110YCC08HR 111年增印空白國民身分證案 最低標 53,702,000 53,702,000 是 財物類

32-紙漿,紙及

紙產品;印刷

品及相關的商

品

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

查核金額以上

未達巨額
中央印製廠() 2022/1/6 52,500,000 52,481,500 99.96

11 廖祺文 23832032 111edu003
111年國慶大會觀禮貴賓紀念品採購

案
最低標 4,150,000 3,580,000 是 財物類

27-除服裝以外

之紡織品
公開招標

公告金額以上

未達查核金額

村岳百貨有限

公司

通力實業有限

公司,鼎欣誠企

業有限公司,上

大藝品禮品社,

九冠貿易有限

公司

2022/8/30 3,500,000 3,220,000 92

111年度財物類採購決標案件一覽表


